L.citação h° DV00005/2024 e instruções co Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes 
integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 34.710,00 (TRINTA E QUATRO MIL E 
SETECENTOS E DEZ REAIS). 

CÓDIGO D:SCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL . 
2.760,03 1 FLUIDO DE MFREIO DOT 4 - 500ML UND 120 23.00 

2 ,BALDE 18KG DE GRAXA 2ARA CHASSI UND 10 340,00 3.400,0
3 BALDE DE 20 LITROS DE ÓLEO 68 UND 10 285.00 2.850,00 
4 GRAXA PARA ROLAMENTO - 1KG